РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 19»  апреля 2021 г.

                                  № 56
	Об утверждении градостроительной документации «Проект внесения изменений  в проект межевания территории кадастровых кварталов 41:05:0101026, 41:05:0101029, 41:05:0101030, 41:05:0101031 в границах Корякского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, согласно Устава Корякского сельского поселения, на основании рекомендаций Комиссии по рассмотрению градостроительной документации «Проект внесения изменений  в проект межевания территории кадастровых кварталов 41:05:0101026, 41:05:0101029, 41:05:0101030, 41:05:0101031 в границах Корякского сельского поселения» от 19.04.2021, Администрация Корякского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить градостроительную документацию «Проект внесения изменений  в проект межевания территории кадастровых кварталов 41:05:0101026, 41:05:0101029, 41:05:0101030, 41:05:0101031 в границах Корякского сельского поселения»,  согласно приложению.
2. Разместить настоящее Постановление в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Корякского сельского поселения официального сайта исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития администрации Корякского сельского поселения.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Администрации

Корякского сельского поселения
                                                        М.Г. Зобова